
město Milevsko

nám. E. Beneše 420

399 01 Milevsko Návrh rozpočtu ORJ 01

KVM

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022
01 0,00

01 0,00

5213 01 0,00

6171 01 0,00

01 0,00

6171 Činnost místní správy 01 0,00

01 0,00

01 60 142,70

01 0,00

01 240,00

2141 01 160,00 propagace

2143
01 80,00

spolupráce partnerských 

měst

01 0,00

01 0,00

01 0,00

01 460,00

3349 01 440,00 Milevský zpravodaj

3399 01 20,00 věnce    

01 0,00

01 0,00

01 0,00

01 0,00

01 185,00

5212
01 60,00

infokanál, ochrana 

obyvatelstva, branný 

závod, poplatek ČTÚ

5171 opravy a udržování 01 20,00 Ochrana obyvatelstva

5194 věcné dary 01 5,00 branný závod

5362 platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 01 15,00 poplatek ČTÚ

5213
01 100,00

zákonná rezerva - bude 

upr. par. a pol. dle vyhl. 

329/2018 Sb. 

5273
01 25,00

krizového řízení - materiál, 

služby a opravy

5171 opravy a udržování
01 15,00

Ostatní správa v oblasti 

krizového řízení

01 0,00

01 391,00

5512 01 391,00 JSDH

5021 ostatní osobní výdaje
01 60,00

odměny JSDH za činnost v 

mimopracovní době

5171 opravy a udržování
01 50,00

požární ochrana - 

dobrovolná část, vč. 

Dotace, UZ 453

01 58 793,50

6112 01 3 986,00

5021 ostatní osobní výdaje 01 250,00 komise a výbory    

5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 01 2 530,00 ZU + ZN

5194 věcné dary 01 20,00

5222 neinvestiční transfery spolkům 01 20,00

6114 01 0,00

6115 01 0,00

6171 01 54 807,50

5011
platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 01 35 000,00

01 3 35 000,00

5021 ostatní osobní výdaje 01 390,00 DPP + DPČ

01 3 390,00 DPP + DPČ

5171 opravy a udržování 01 90,00 opravy vozidel, IT

01 60,00 opravy vozidel

01 2 30,00 výp.technika

5194 věcné dary
01 1111 25,00

SF-nepeněžní dary a 

odměny (jubilea)

5499 ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu                   
01 1111 960,00

SF penz. pojištění, sociální 

výpomoc, osobní účty 

01 20,00

Volby do parlamentu ČR

Činnost místní správy

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

Volby do zastupitelstev ÚSC

Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 

územních správních úřadů v oblasti krizového řízení

Ostatní správa v oblasti krizového řízení

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

Požární ochrana-dobrovolná část

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

Zastupitelstva obcí

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Ochrana obyvatelstva

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

KOMENTÁŘ 

Činnost místní správy

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Vnitřní obchod

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Cestovní ruch

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Krizová opatření

Třída

NÁZEV ORJ ORG UZ

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Kancelář vedení města MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

 

1

Příloha č. 1



6223 01 20,00 mezinárodní spolupráce

01 0,00

01 53,20

6409
01 53,20

Místní části - obec Velká, 

Klisín, Dmýštice, Něžovice, 

Rukáveč

01 0,00

01 0,00

01 0,00

01 0,00

01 0,00

01 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 01 0,00

01 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 01 0,00

3744 Protierozní, protilavinová a pripožární ochrana 01 0,00

01 0,00

52 - Civilní připravennost na krizové situace 01 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 01 0,00

01 0,00

01 0,00

6112 01 0,00

6171 01 0,00

01

01

I.Příjmy (P) 01 0,00

 tř.1 - Daňové příjmy 01 0,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 01 0,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 01 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 01 0,00

II.Výdaje (V) 01 60 142,70

 tř.5 - Běžné výdaje 01 60 142,70

 tř.6 - Kapitálové výdaje 01 0,00

III.Saldo P a V 01 -60 142,70

5171 Opravy a udržování 01 175,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 01 0,00

SF Sociální fond 2020 01 1111 1 508,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

A.Hospodaření běžného roku

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

31 a 32  - Vzdělávání a školské služby

Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

Ostatní činnosti jinde nezařazené

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

2



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 03

OVV

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

03 480,00

1361 správní poplatky

03

480,00

správní poplatky (matrika, 

cestovní doklady, 

občanské průkazy, Czech 

POINT)

03 8 549,74

2169 03 32,00

2460 splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 03 22,00 půjčky z FRB-obyvatelé

3111 03 1 455,00

2229 vrácení předfinancované dotace MŠ Kytička
03 302 1 455,00

vratka akumulační nádrž 

1455 Kč

3113 2229 vrácení předfinancované dotace 03 6 938,00

vrácení předfinancované dotace 2 ZŠ 
03 306 6 938,00

vratka předfin. iROP a 

MAS

3399 03 0,00

3419 03 0,00

3611 03 4,74 úroky z půjček FRB

6171 03 120,00

6402 03 0,00

6409 03 0,00

03 0,00

03 10,00

4121 neinvestiční přijaté transfery od obcí
03

10,00

Příjem od obcí - přestupkové 

řízení (veřejnosprávní 

smlouvy)

03 15 951,00

03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 14 123,00

3111 03 3 936,00

5331
neinvest.příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím 03 3 936,00
příspěvky na provoz PO 

(neinvestiční)

MŠ Sluníčko 03 301 1 100,00 příspěvek na provoz

MŠ Kytička 03 302 1 036,00 příspěvek na provoz

MŠ Klubíčko 03 303 1 260,00 příspěvek na provoz

MŠ Pastelka 03 304 540,00 příspěvek na provoz

3113 03 10 187,00

03 127,00

3399
03 127,00

5194 věcné dary 03 90,00 jubilea (poukazy)

03 56,00

3419 03 56,00

5194 věcné dary 03 45,00 sport. hry MŠ 

03 0,00

3611 03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 1 445,00

6114 03 0,00

6115 03 150,00

6117 03 0,00

6118 03 0,00

6171 03 1 295,00

5171 opravy a udržování 03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 200,00

6402 03 0,00

6409 03 200,00

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor vnitřních věcí MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

Třída

NÁZEV ORJ ORG UZ KOMENTÁŘ

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

Mateřské školy

Ostatní záležitosti kultury,  církví a sděl. prostředků

Ostatní tělovýchovná činnosti

Podpora individuální bytové výstavby

Činnost místní správy

Finanční vypořádání minulých let

Ostatní činnosti j.n.

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Podpora individuální bytové výstavby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

Mateřské školy

Základní školy

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

Ostatní tělovýchovná činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

Volby do parlamentu ČR

Volby do zastupitelstev ÚSC 

Volby do Evropského parlamentu

Volba prezidenta republiky

Činnost místní správy

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

Finanční vypořádání minulých let

Ostatní činnosti jinde nezařazené

 

 

3



5492 finanční dary
03 200,00

fin.dary při narození dítěte

03 10 338,00

03 0,00

03 0,00

03 0,00

03 10 338,00

3111

03 2 400,00

investiční příspěvek MŠ 

Kytička - akumulační nádrž 

(dotace 1455 tis. + vl. podíl 

města 945 tis. Kč) 

3113

03 7 938,00

1. ZŠ - rekonstrukce jídelny 

2023-2025, 2. ZŠ 

předfinancování projektů 

iROP a MAS

03 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 03 0,00

03 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 03 0,00

03 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 03 0,00

03 0,00

03 0,00

6171 6122 Stroje, přístroje, zařízení 03 0,00

03

03

I.Příjmy (P) 03 9 039,74

 tř.1 - Daňové příjmy 03 480,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 03 8 549,74

 tř.3 - Kapitálové příjmy 03 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 03 10,00

II.Výdaje (V) 03 26 289,00

 tř.5 - Běžné výdaje 03 15 951,00

 tř.6 - Kapitálové výdaje 03 10 338,00

III.Saldo P a V 03 -17 249,26400

5171 Opravy a udržování 03 0,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 03 0,00

5331 Provozní příspěvky celkem 03 14 123,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31  a 32 - Vzdělávání a školské služby

Mateřské školy

Základní školy

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

A.Hospodaření běžného roku

4



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu ORJ 04

399 01 Milevsko OF

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh 

rozpočtu
Paragraf Položka 2022

04 140 160,00

1111 DP fyzických osob placená plátci 04 21 000,00

1112 DP fyzických osob placená poplatníky 04 800,00

1113 DP fyzických osob vybíraná srážkou 04 3 300,00

1121 DP právnických osob 04 26 000,00

1122 DP právnických osob za obce 04 3 500,00

1211 Daň z přidané hodnoty 04 71 000,00

1511 Daň z nemovitých věcí 04 5 900,00

1345 Poplatek za odpad

04 3 700,00

1341 Poplatek ze psů 04 160,00

1381 Daň z hazardních her 04 900,00

1385 Dílčí daň z technických her 04 3 900,00

04 307,00

2412
Splátky půjček od podnikatel.subjektů-

právnických osob 04 250,00
Nej.cz (TV) 155 tis.do r.22; 

SMM (2 půjčky) 95,3

3111 04 0,00

3113 04 0,00

3315 04 0,00

6310 04 57,00 úroky z BÚ

6409 04 0,00

04 0,00

04 20 500,00

4112 neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci SDV
04

20 500,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 04 0,00

04 12 194,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 1 858,00

6171

04 1 858,00

daň.poradenství, audit, 

bezpečn.schránka ČS, 

přiznání daň z příjmů, 

lékařské prohlídky, stravné, 

školení, soudní výlohy

04 0,00

04 10 336,00

6310
04 956,00

úroky z úvěrů, bankovní 

poplatky

6399
04 9 380,00 DPPO obec, DPH

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

04 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 04 0,00

04 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 04 0,00

04 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 04 0,00

04 0,00

04 0,00

04

04

I.Příjmy (P) 04 160 967,00

 tř.1 - Daňové příjmy 04 140 160,00

Mateřské školy

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor finanční MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

Třída

NÁZEV ORJ ORG UZ KOMENTÁŘ

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

Základní školy

Činnosti muzeí a galerií

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Ostatní činnosti j.n.

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

63 - Finanční operace

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

Činnost místní správy

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

A.Hospodaření běžného roku

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

 

 

5



 tř.2 - Nedaňové příjmy 04 307,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 04 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 04 20 500,00

II.Výdaje (V) 04 12 194,00

 tř.5 - Běžné výdaje 04 12 194,00

 tř.6 - Kapitálové výdaje 04 0,00

III.Saldo P a V 04 148 773,00

04

Výsledné saldo celkových příjmů a výdajů
04

148 773,00

8124 Uhrazené splátky dlouhod.přijat.půjč.prostředků
04

-5 723,00

-2 228,00
ČSOB - Sportovníhala (do 

roku 2026)

04

-3 495,00
ČSOB - splátky úvěru 

(Švermova III.et. - konec 

2024)

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (úvěr)

04

19 000,00
čerpání úvěr Rozšíření 

D.pro seniory (r. 2021 a 

2022)

04 143 050,00

5171 Opravy a udržování 04 0,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 04 0,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

B.Financování

Změna stavu na bankovních účtech (RP 8115 +/-)

6



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 05

OSV

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

05 0,00

05 0,00

6171 05 0,00

6402 05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 9 527,55

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 9 490,65

4312 05 0,00

4329 05 3,00

5194 věcné dary 05 3,00 dárky pro děti v DD

4339 05 89,65

4341 05 5,00 nákup základních potravin

5194 věcné dary 05 5,00 nákup základních potravin

4349
05 14,00

terén.soc.práce - vlastní 

zdroj

4350 05 2 218,00

5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím 05 512 2 218,00
*část.provoz.přísp.SSMM - 

vyrovnávací platba

4351 05 3 000,00

5331
neinvest.příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím 05 3 000,00

05 512 3 000,00
*část.provoz.přísp.SSMM - 

vyrovnávací platba

4359
05 4 140,00

část příspěvku SSMM, 

přeprava občanů, dotační 

program

5222 neinvestiční transfery spolkům 
05 360,00

dotační program Sociální a 

související služby

5331
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím 05 3 733,00

05 511 3 233,00

*část.provoz. přísp. SSMM-

ost. služ. PO 

(DPS,bazén,kluby,senioři)

05 512 500,00

*část.provoz.přísp. SSMM - 

vyrovnávací platba 

(odlehčovací služba)

4379
05 20,00

prevence kriminality 

(přednášky)

4399 05 1,00 recepty na omamné látky

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 36,90

6171 05 36,90 SPOD, terén. soc. práce

05 0,00

05 0,00

05 0,00

6402 05 0,00

05 0,00

02 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

05 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 05 0,00

05 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 05 0,00

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

Finační vypořádání minulých let

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

Domovy pro seniory

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostat. 

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

Činnost místní správy

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 

obyvatelstva

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

Odborné sociální poradenství

Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Soc. pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům 

22 - Doprava

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Činnost místní správy

UZ

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor sociálních věcí MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

Finanční vypořádání minulých let

Třída

NÁZEV ORJ ORG KOMENTÁŘ 

 

 

7



05 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 05 0,00

05 0,00

05 0,00

05

05

I.Příjmy (P) 05 0,00

 tř.1 - Daňové příjmy 05 0,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 05 0,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 05 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 05 0,00

II.Výdaje (V) 05 9 527,55

 tř.5 - Běžné výdaje 05 9 527,55

 tř.6 - Kapitálové výdaje 05 0,00

III.Saldo P a V 05 -9 527,55

5171 Opravy a udržování 05 0,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 05 0,00

5331 Provozní příspěvek SSMM 05 511,512 8 951,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

A.Hospodaření běžného roku

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

8



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 06

OISM

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

06 253,00

1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 06 250,00 zábory

1361 správní poplatky
06

3,00
správní poplatky (Czech 

POINT)

06 36 209,15

2310 06 2 020,00 HSČ - ČEVAK vodovody

2321
06 8 519,00

HSČ - pronájem ČEVAK  

kanalizace

3412 06 54,00 HSČ - SPOS Milevsko

3519
06 614,00

pronájem pozemku a 

nebytů HSČ Poliklinika 

Milevsko

3612
06 14 572,00

HSČ - byty Libušina a 

5.května, pronájem byty, 

úroky

3613

06 5 378,00

HSŠ - nebyt. prostory 

Libušina a 5.května, zálohy 

na energie nebyty, 

pronájem nebyty, 

Kamenictví Novotný - 

hřbitov

3631 06 0,00

3632
06 290,00

nájem a služby za hrobová 

místa

3634
06 3 750,00

HSČ - ZVVZ Energo - 

tepelné hospodářství

3639

06 912,15

HSČ - billboard, zřízení 

věcného břemena, 

pronájem pozemků, 

vývěsní skříňky

4351
06 100,00 odvod z IF SSMM

6171 Činnost místní správy 06 0,00

06 8 043,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 06 8 000,00

3612 06 43,00

06 19 300,00

4216
ostatní investiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu 06
6163 13501 19 300,00

4216
ostatní investiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu 06
6192 22503 0,00 Podnikatelský park

06 48 282,15

06 180,00

1014
06 180,00 deratizace 

06 78,65

2143
78,65 studie - rozhledna

06 8 455,00

2212
06 5 230,00

služby, opravy a udržování, 

konzultační, poradenské a 

právní služby

5171 opravy a udržování 06 700,00

2219 06 2 030,00 opravy chodníků, služby

5171 opravy a udržování 06 2 000,00 opravy chodníků

2221 06 0,00

2292 06 980,00 místní doprava (MHD)

2229
06 215,00

opravy a udržování - 

dopravní značení, materiál - 

baterie dopr. značení

5171 opravy a udržování
06

200,00
opravy dle vývoje a potřeb - 

dopravní značení

06 3 790,00

2310 06 520,00 HSČ - ČEVAK vodovody

5171 opravy a udržování 06 8004 500,00

2321

06 3 220,00

HSČ - ČEVAK kanalizace 

(poklopy), oprava střechy 

ČOV, kanalizace místní 

části

Odvádění a čistění odpadních vod

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Provoz veřejné silniční dopravy

Dopravní obslužnost

Ostatní záležitosti v silniční dopravě

23 - Vodní hospodářství

Pitná voda

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 

plodin a zvláštní veterinární péče

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

Silnice

Cestovní ruch

Lokální zásobování teplem

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 

samostatného bydlení

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

dotace rozšíření Domova 

pro seniory - MPSV

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Ostatní ambulantní péče

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Bytové hospodářství

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Pitná voda

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Třída

NÁZEV ORJ ORG UZ

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor investic a správy majetku MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

KOMENTÁŘ 

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

 

 

9



5171 opravy a udržování
06 8004 3 000,00

HSČ - ČEVAK kanalizace, 

oprava střechy ČOV

5171 opravy a udržování 06 100,00 kanalizace místní části

2333 06 50,00

5171 opravy a udržování 06 50,00 oprava vodotečí

06 700,00

3111 06 700,00

5171 opravy a udržování
06 700,00

Běžné opravy MŠ + ost. 

opravy MŠ

06 1 150,00

3315 06 0,00

3322 06 1 150,00

5171 opravy a udržování
06 6299 750,00

INP 197/C - č.p. 6 - kompletní 

repase oken

5171 opravy a udržování
06 400,00

repase oken č.p. 1 (1. část - 

do ul. Pod farou)

06 1 150,00

3412 06 1 150,00

5171 opravy a udržování
06 8461 600,00

nátěr bazénů a běžné 

opravy SPOS

06 600,00

3519
06 600,00

HSČ - Poliklinika Milevsko 

nebyty

5171 opravy a udržování 06 8804 100,00

06 26 589,50

3612

06 14 580,00

HSČ byty Libušina a 

5.května - plyn, teplo 

energie, materiál, služby, 

opravy, oprava fasády 

Růžek a Svobodárny

5171 opravy a udržování
06 6235 500,00

Oprava fasády růžek - v 

roce 2021 se nestihne

5171 opravy a udržování
06 8010 370,00

Oprava fasády Svobodárny 

(775, 776)

5171 opravy a udržování 06 8010 1 000,00 HSČ - byty

5171 opravy a udržování 06 8011 250,00 HSČ - byty Libušina

5171 opravy a udržování 06 8016 80,00 HSČ - byty 5.května

3613

06 3 011,00

HSČ byty Libušina a 

5.května - plyn, teplo 

energie, materiál, služby, 

opravy, nebyt. prostory 

SMM - služby, výpůjčky 

nebytových prostor PO, 

opravy a udržování

5171 opravy a udržování
06 50,00

opravy na bud.města 

míst.částí-nepronajatá část

5171 opravy a udržování
06 8003 300,00 HSČ - nebyt. prostory SMM

5171 opravy a udržování 06 8012 120,00 HSČ - nebyty Libušina

5171 opravy a udržování 06 8017 50,00 HSČ - nebyty 5.května

5171 opravy a udržování 06 8802 1 800,00 HSČ - nebyty

3631

06 4 335,00

VO - energie, vánoční 

výzdoba (instalace,sejmutí), 

práce s passportem VO, 

revize VO, opravy

5171 opravy a udržování 06 1 800,00 opravy dle vývoje a potřeb

3632

06 1 961,00

správa a údržba hřbitova, 

správa a údržba nové 

dešť.kanalizace, 

drenážního systému, ČOV, 

opravy, pohřebné

5171 opravy a udržování
06 450,00

oprava starého plotu, 

ostatní opravy

3634
06 750,00

HSČ - ZVVZ Energo - 

tepelné hospodářství

5171 opravy a udržování 06 8018 750,00

3635 06 520,00 údržba DTMM

3636
06 553,50

městská architektka, 

zastavovací studie pro 

rozvoj bydlení, věstník VZ

3639

06 879,00

nákup recyklátu SUS, 

kašna a pítka + opravy, 

nájmy pozemků, dohadce, 

burza, provoz elektrokol + 

opravy, kolky

5171 opravy a udržování 06 200,00 kašna a pítka

5171 opravy a udržování 06 6261 30,00 opravy a servis elektrokol

06 0,00

06 0,00

06 0,00

06 0,00

06 0,00

06 4 159,00

6171

06 4 159,00

vybavení kanceláří, 

pronájem a praní koberců, 

úklid a čištění, opravy - 

radnice sklep

5171 opravy a udržování
06 500,00 radnice sklep, běžné opravy

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

Činnost místní správy

Územní rozvoj

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Lokální zásobování teplem

Územní plánování

Zachování a obnova kulturních památek

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

Sportovní zařízení v majetku obce

35 - Zdravotnictví

Ostatní ambulantní péče

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Úpravy drobných vodních toků

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

Předškolní zařízení

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Činnost muzeí a galerií

10



06 0,00

06 1 430,00

6320
06 1 430,00

pojištění majetku, aut, 

odpovědnosti, spoluúčast 

při pojistném plnění

06 0,00

06 67 411,25

06 0,00

06 5 580,25

2212 06 0,00

2219

06 5 580,25

Rekonstrukce 

komunikace v ul. Čs. 

Legií, Parkoviště Kreml, 

Chodník ul. Bažantnice, 

Parkoviště před 2. ZŠ 

Milevsko

06 11 801,00

2310 06 0,00

2321

06 11 801,00

Obnova kanalizačního 

sběrače "D", Projekt - sítě a 

komunikace ul. Sokolovská, 

Projekt a realizace Sítě Čs. 

Legií, ČOV Velká, úpravy 

kanalizací a vodotečí

2329 06 0,00

06 0,00

3111 06 0,00

3113 06 0,00

06 2 500,00

3314 06 0,00

3315 06 0,00

3322
06 2 500,00

Relizace - klášterní most 

přes Milevský potok

3326
06 0,00

3392 06 0,00

3399 06 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 06 2 500,00

3412 06 2 500,00 Pumptrack

3429 06 0,00

06 44 530,00

3612

06 40 400,00

Koupelny DPS, Rozšíření 

kapacity domova pro seiory 

vazba na úvěr + KIF + 

dotace MPSV 

3613
06 1 150,00 wc čp 1, vytápění budovy

3631
06 250,00

VO doplnění, Podnikatelský 

park - VO

3632
06 1 800,00

Zbudování drenáže na 

nové části hřbitova

3633
06 0,00

3634
06 0,00

3636 06 0,00

3639
06 930,00

přestupní terminál, nákup 

pozemků

37 - Ochrana životního prostředí 06 0,00

06 500,00

4351 06 500,00 auto pro SSMM

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 06 0,00

06 0,00

06 0,00

6171 06 0,00

06

06

I.Příjmy (P) 06 63 805,15

 tř.1 - Daňové příjmy 06 253,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 06 36 209,15

 tř.3 - Kapitálové příjmy 06 8 043,00

 tř.4 - Přijaté transfery 06 19 300,00

II.Výdaje (V) 06 115 693,40

 tř.5 - Běžné výdaje 06 48 282,15

 tř.6 - Kapitálové výdaje 06 67 411,25

III.Saldo P a V 06 -51 888,25

5171 Opravy a udržování 06 17 350,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 06 42 611,25

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

A.Hospodaření běžného roku

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

Činnost místní správy

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

Lokální zásobování teplem

Územní rozvoj

Zájmová činnost v kultuře

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Sportovní zařízení v majetku obce

Ostatní zájmová činnost a rekreace

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Bytové hospodářství

Základní školy

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Činnosti knihovnické

Činnosti muzeí a galerií

Zachování a obnova kulturních památek

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí

23 - Vodní hospodářství

Pitná voda

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

Mateřské školy

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

Silnice

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace

Pojištění funkčně nespecifikované

11



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu ORJ 07

399 01 Milevsko OŽP

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

07 1 538,00

1333 poplatky za uložení odpadu 07 1 400,00

1334 odvody za odnětí půdy ze ZPF 07 10,00

1361 správní poplatky

07 128,00

správní poplatky 

(ryb.lístky, zem. 

podnikatelé, životní 

prostředí, lovecké lístky)

07 3 642,59

1032 07 1 250,00 HSČ (prodej dřeva)

2310 07 0,00

3722

07 43,00

úhrady dle smluv za 

ukládání KO; vyúčtování 

odvozu odpadu z 

nebyt.prostor

3725

07 2 334,59

zatřídění od EKO-

KOM,ASEKOL, 

ELEKTROWIN; 

pronájem kompostárny a 

skládky (HSČ)

3745 07 0,00

3769 07 15,00 pokuty v oblasti žp

07 0,00

07 1 282,51

4116 ostatní neinvest. přijaté transfery ze SR
07

6252 1 282,51
Dotace-regenerace 

zeleně, LMM

07 21 256,21

07 1 578,00

1014 07 220,00 zajištění psů a koček

1031

07 640,00

HSČ - pěstební činnost - 

postřiky, sazenice, 

pletivo, hřebíky apod., 

pěstební práce v lese a 

opravy

5171 opravy a udržování
07 8000 50,00

HSČ - opravy v lese 

(opravy cest apod.)

1032 07 400,00 HSČ - těžba dřeva

1036

07 273,00

HSČ - odměna 

hospodáře a pracovní 

oděv

1037
07 45,00

výstava, envirom. 

výchova

07 0,00

07 0,00

07 331,50

2310

07 71,50

komponenty ke studním; 

rozbory vod, opravy a 

udržování (50 městských 

studní)

5171 opravy a udržování 07 50,00 opravy veřejných studní

2321 07 0,00

2333

07 100,00

Terénní úpravy 

vodoteče, suché poldry - 

vl. podíl v případě dotace

2341 07 100,00

5171 opravy a udržování 07 100,00 opravy rybníků města 

2369
07 60,00

rozbory vod VPÚ - 

havárie, šetření

07 0,00

07 0,00

07 390,00

3421
07 390,00

kontrola, opravy a 

vybavení dětských hřišť 

5171 opravy a udržování

07 120,00

opravy dětských 

hřišť(nátěry prvků, 

oplocení)

5222 neinvestiční transfery spolkům 07 50,00

07 0,00

Využití volného času dětí a mládeže

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

Správa v lesním hospodářství

Celospolečenská funkce lesů

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

Pitná voda

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Vodní díla v zemědělské krajině

Ostatní správa ve vodním hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Úpravy drobných vodních toků

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

Podpora ostatních produkčních činností

Pitná voda

Sběr a svoz komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ostatní správa v ochraně životního prostředí

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 

Pěstební činnost

Podpora ostatních produkčních činností

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor životního prostředí MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

KOMENTÁŘ 

Třída

NÁZEV ORJ ORG UZ

 

 

12



3639 0,00

07 18 951,71

3721

07 910,00

likvid. černých skládek, 

nebezp.odpadů, provoz 

sběrných dvorů

5171 opravy a udržování
07 10,00 opravy kontejnerů na NO

3722

07 5 820,00

odpadkové koše a 

kontejnery, svoz a 

uložení odpadu, svoz 

bio, svoz.odp.košů, 

ost.služby, opravy 

kontejnerů

5171 opravy a udržování
07 40,00

opravy kontejnerů na 

tříděné odpady

3723 07 262,00 svoz skla 

3725
07 1 600,00

provoz kompostárny, 

HSČ - skládka opravy

5171 opravy a udržování 07 8008 200,00 HSČ - SMM (skládka)

3726

07 2 415,00

svoz kontejnerů na 

tříděný odpad 

(papíry,plast,NK,kovy)

3729
07 32,00

skládka Pod Spojkou-

rozbory vod

3741 07 30,00

5222 neinvestiční transfery spolkům 07 30,00 dotační program

3742

07 102,00

památné stromy, 

slunečnice, nauč. stezky 

(- potřeba opravy 

poškozených dřevěných 

konstrukcí a výměna 23 

tabulí, oprava posezení), 

odbor. publikace

5171 opravy a udržování 07 70,00 naučné stezky

3744 07 30,00 povodňový plán

3745

07 7 750,71

mobiliář, Terracotem, 

hnojivo, osivo, 

cibuloviny, služby 

spojené s realizací 

regenerace zeleně, 

sečení a údr. měst. 

zeleně, květinová 

výzdoba, Písecké 

předměstí - regenerace 

zeleně, ul. Komenského 

obnova zeleně, ořezy 

stromů

5171 opravy a udržování 07 120,00 oprava mobiliáře

3792
07 0,00

akce pro žáky škol 

(EVVO)

07 0,00

07 0,00

07 0,00

07 0,00

07 5,00

6171 07 5,00

07 0,00

07 0,00

6330 07 0,00

07 0,00

07 0,00

0,00

1014 07 0,00

07 0,00

07 0,00

07 0,00

2321 07 0,00

6371 účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím FO 07 0,00

07 0,00

07 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 07 0,00

07 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 07 0,00

3725 07 0,00

07 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 07 0,00

07 0,00

07 0,00

07

07

I.Příjmy (P) 07 6 463,10

 tř.1 - Daňové příjmy 07 1 538,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 07 3 642,59

 tř.3 - Kapitálové příjmy 07 0,00

A.Hospodaření běžného roku

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ekologická výchova a osvěta

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

Činnost místní správy

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace

Chráněné části přírody

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

37 - Ochrana životního prostředí

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeč.a 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

Ostatní nakládání s odpady

Ochrana druhů a stanovišť

13



 tř.4 - Přijaté transfery 07 1 282,51

II.Výdaje (V) 07 21 256,21

 tř.5 - Běžné výdaje 07 21 256,21

 tř.6 - Kapitálové výdaje 07 0,00

III.Saldo P a V 07 -14 793,11

5171 Opravy a udržování 07 760,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 07 0,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

14



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 08

ORR

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

08 638,00

1361 správní poplatky
08

638,00 správní poplatky (stavební 

úřad)

1361 správní poplatky 08 600,00

1361 správní poplatky 08 93 25,00 silniční správní úřad

1361 správní poplatky 08 94 10,00 speciální stavební úřad

1361 správní poplatky 08 95 3,00

08 8 225,00

2412
splátky půjč.prostředků od podnik.nefin.subjektů 

právn.osob
08 509 8 150,00 FNV SPOS

2412
splátky půjč.prostředků od podnik.nefin.subjektů 

právn.osob 08 509

2169
08

60,00
pokuty ORR; náklady řízení

2299 08 15,00

08 0,00

08 0,00

08 50 102,00

08 0,00

08 180,00

2141
08 180,00

propagace, Milevský kraj, 

HK, zajištění provozu 

Muzea mil. Maškar

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 27 096,00

3314 08 5 441,00
knihovna Velká, Dmýštice, 

knihovna Milevsko

5011
platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 08 40,00 Knihovna Velká a Dmýštice

08 321 19,20 Knihovna Velká

08 322 20,80 Knihovna Dmýštice

5331 neinvest.příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
08 503 5 354,00 Knihovna Milevsko

3315 08 4 694,00

5331 neinvest.příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

08 502 4 694,00

Milevské muzeum, vč. 

vydání knihy 100 tis. Kč 

Milevsko fotografované 

tehdy a teď II.

3319 08 0,00

3322
08 100,00

opravy a udržování - 

radnice vstup

5171 opravy a udržování 08 100,00 radnice vstup

3326

08 110,00

opravy a udržování - kaple 

Něžovice, materiál, energie 

kaple Velká a Něžovice

5171 opravy a udržování 08 100,00 kaple Něžovice

3329 08 0,00

3341 08 0,00

3392
08 16 551,00

Dům kultury  (vč. 

profil.akcí, provoz 

region.TV)

5331 neinvest.příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
08 506 16 551,00

Dům kultury  (vč. 

profil.akcí, provoz 

region.TV)

08 506 15 311,00
Dům kultury - provozní 

příspěvek, vč. oprava kotle

08 506 1 240,00
Dům kultury - příspěvek 

(profilové akce)

3399 08 200,00

5222 neinvestiční  transfery spolkům
08 200,00

08 21 400,00

3412
08 16 800,00

SPOS MIL. - provedení 

zápočtu

5613
neinvest.půjčené prostředky nefinanč.podnik.subjektům-

práv.os.
08 509 8 400,00 SPOS (forma NFV) 

5213
neinv.transfery nefin.podnikat.subjektům-právnickým 

osobám
08 509 8 400,00 SPOS úhrada ztráty

3419 08 4 600,00

5222 neinvestiční  transfery spolkům 08 4 600,00

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

Třída

NÁZEV ORJ ORG UZ KOMENTÁŘ

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Činnosti knihovnické

Ostatní záležitosti v dopravě

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

Vnitřní obchod

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

Sportovní zařízení v majetku obce

Ostatní tělovýchovná činnost

dotační program - "Kultura"

Činnosti muzeí a galerií

Ostatní záležitosti kultury

Zachování a obnova kulturních památek

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí

Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kultur. dědictví

Rozhlas a televize

Zájmová činnost v kultuře

Dům kultury

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

dotační program "SPORT"

 

15



08 1 416,00

3635 08 50,00 správa ÚAP, RURÚ

3636 08 0,00

3639
08 1 366,00

značení ulic, provoz veřej. 

WC, SOČR, Toulava, 

SMOJK, SOM, SORP

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 10,00

6171 08 10,00

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 332,00

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 0,00

08 0,00

3314 08 0,00

3315 Činnosti muzeí a galerií 08 0,00

3329
08 0,00

3392 08 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 08 0,00

08 332,00

3635 08 332,00 Územní plán 

3636 08 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 08 0,00

08 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 08 0,00

08 0,00

08 0,00

08

08

I.Příjmy (P) 08 8 863,00

 tř.1 - Daňové příjmy 08 638,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 08 8 225,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 08 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 08 0,00

II.Výdaje (V) 08 50 434,00

 tř.5 - Běžné výdaje 08 50 102,00

 tř.6 - Kapitálové výdaje 08 332,00

III.Saldo P a V 08 -41 571,00

5171 Opravy a udržování 08 200,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 08 332,00

5331 Příspěvky příspěvkovým organizacím 08 26 599,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

64 - Ostatní činnosti

Územní rozvoj

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

Činnost místní správy

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace

Územní plánování

Územní rozvoj

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

Činnosti knihovnické

Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kultur. dědictví

Zájmová činnost v kultuře

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Územní plánování

A.Hospodaření běžného roku

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

16



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu
399 01 Milevsko ORJ 09

OD

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh 

rozpočtu

Paragraf Položka 2022
09 2 280,00

1353
příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od 

žadatelů o řidičská oprávnění 09 130,00

1359 ost. odvody z vybr. čin. a služeb jinde neuvedené
09 0,00

1361 správní poplatky

09

2 150,00
správní poplatky (evidence 

vozidel, řidičů)

09 6 611,00

2169
09

0,00

2299
09 6 611,00

pokuty OD, náklady řízení, 

radary Bernartice, 

Hrejkovice, Velká

09 0,00

09 0,00

09 2 008,00

09 0,00

09 0,00

09 1 973,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě veřejnými službami
09 1 973,00

radary nájem - Bernartice, 

Hrejkovice, Velká, el. 

energie - radar Velká

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 35,00

6171
09 35,00

konzultační, poradenské a 

právní služby, svědečné, 

knihy

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

09 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 09 0,00

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 09 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 09 0,00

09 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 09 0,00

09 0,00

09 0,00

09

09

I.Příjmy (P) 09 8 891,00

 tř.1 - Daňové příjmy 09 2 280,00

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

A.Hospodaření běžného roku

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

Činnost místní správy

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

UZ

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Ostatní záležitosti v dopravě

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách

Třída

NÁZEV ORJ ORG KOMENTÁŘ

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Odbor dopravy MěÚ Milevsko

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

 

 

17



 tř.2 - Nedaňové příjmy 09 6 611,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 09 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 09 0,00

II.Výdaje (V) 09 2 008,00

 tř.5 - Běžné výdaje 09 2 008,00

 tř.6 - Kapitálové výdaje 09 0,00

III.Saldo P a V 09 6 883,00

5171 Opravy a udržování 09 0,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 09 0,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

18



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 14

MKDS

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh 

rozpočtu
Paragraf Položka 2022

14 0,00

14 350,00

5399
14 350,00

příjmy z poskytování 

služeb a výrobků

14 0,00

14 0,00

14 3 401,10

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 3 401,10

5399

14 3 401,10

platy, pojištění, voda, 

el.energie, PHM, poštovní 

služby, nájemné, školení, 

opravy a udržování, služby 

aj.

5011
platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 14 1 800,00

5021 ostatní osobní výdaje 14 200,00

5171 opravy a udržování 14 280,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 200,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

14 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 14 0,00

14 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 14 0,00

14 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 14 200,00 nové kamery

14 0,00

14 0,00

14

14

I.Příjmy (P) 14 350,00

 tř.1 - Daňové příjmy 14 0,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 14 350,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 14 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 14 0,00

II.Výdaje (V) 14 3 601,10

 tř.5 - Běžné výdaje 14 3 401,10

 tř.6 - Kapitálové výdaje 14 200,00

III.Saldo P a V 14 -3 251,10

5171 Opravy a udržování 14 280,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 14 200,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

A.Hospodaření běžného roku

22 - Doprava

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

UZ

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku

Třída

NÁZEV ORJ ORG KOMENTÁŘ 

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Městský kamerový dohlížecí systém města Milevska - organizační složka

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

 

 

19



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 20

MěPo

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

20 0,00

20 75,00

5311 20 75,00 pokuty MěPo

20 0,00

5311 20 0,00

20 0,00

20 8 298,00

20 8 298,00

5311

20 8 298,00

platy, pojištění, voda, 

el.energie, PHM, poštovní 

služby, nájemné, školení, 

opravy a udržování, služby 

aj.

5011
platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech 20 5 500,00

5171 opravy a udržování 20 50,00

20 0,00

20 0,00

5311 20 0,00

20

20

I.Příjmy (P) 20 75,00

 tř.1 - Daňové příjmy 20 0,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 20 75,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 20 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 20 0,00

II.Výdaje (V) 20 8 298,00

 tř.5 - Běžné výdaje 20 8 298,00

 tř.6 - Kapitálové výdaje 20 0,00

III.Saldo P a V 20 -8 223,00

5171 Opravy a udržování 20 50,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 20 0,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

A.Hospodaření běžného roku

Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

KOMENTÁŘ 

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie

UZ

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

Třída

NÁZEV ORJ ORG

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Městská policie města Milevska - organizační složka

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

 

 

20



město Milevsko

nám. E. Beneše 420 Návrh rozpočtu

399 01 Milevsko ORJ 583

ŽM

(uvedeno v tis. Kč)

Návrh rozpočtu

Paragraf Položka 2022

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 1 713,58

4116 ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 583 104113013 1 713,5800

583 2 486,50

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 2 486,50

3636 583 2 486,50

5011
platy zam. v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

sl.místech 583 1 035,00

583 6289 860,00

583 6291 175,00

5021 ostatní osobní výdaje
583 323,50 pracovní skupina+admin.prac.

583 6289 160,50

583 6291 163,00

5171 Opravy a udržování 583 6291 10,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

583 0,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost 583 0,00

583 0,00

3636 583 0,00

37 - Ochrana životního prostředí 583 0,00

583 0,00

583 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 583 0,00

583 0,00

583 0,00

583

583

I.Příjmy (P) 583 1 713,58

 tř.1 - Daňové příjmy 583 0,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy 583 0,00

 tř.3 - Kapitálové příjmy 583 0,00

 tř.4 - Přijaté transfery 583 1 713,58

II.Výdaje (V) 583 2 486,50

 tř.5 - Běžné výdaje 583 2 486,50

 tř.6 - Kapitálové výdaje 583 0,00

III.Saldo P a V 583 -772,92

5171 Opravy a udržování 583 10,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje 583 0,00

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná

V Milevsku dne 2.11.2021

A.Hospodaření běžného roku

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

23 - Vodní hospodářství

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Územní rozvoj

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Územní rozvoj

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

UZ

22 - Doprava

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

Třída

NÁZEV ORJ ORG KOMENTÁŘ 

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022

Živé Milevsko III. - organizační složka

Třídění dle rozpočtové skladby Rozpočtové hospodaření města v závazných ukazatelích

 

 

21



město Milevsko

nám. E. Beneše 420

399 01 Milevsko Návrh rozpočtu

ORJ 01-583

SUMA
(uvedeno v tis. Kč)

ROZPOČET

Paragraf Položka 2022
SUMA 145 349,00

SUMA 63 969,48

SUMA 8 043,00

SUMA 42 806,09

SUMA 233 649,21

SUMA 1 758,00

SUMA 498,65

SUMA 10 428,00

SUMA 4 121,50

SUMA 14 823,00

SUMA 28 833,00

SUMA 22 996,00

SUMA 30 492,00

SUMA 18 951,71

SUMA 9 490,65

SUMA 185,00

SUMA 11 699,10

SUMA 391,00

SUMA 66 342,40

SUMA 20,00

SUMA 11 766,00

SUMA 253,20

SUMA 78 281,25

SUMA 0,00

SUMA 0,00

SUMA 5 580,25

SUMA 11 801,00

SUMA 10 338,00

SUMA 2 500,00

34 - Tělovýchova a zájmová činnost SUMA 2 500,00

SUMA 44 862,00

37 - Ochrana životního prostředí SUMA 0,00

SUMA 500,00

SUMA 0,00

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek SUMA 200,00

SUMA 0,00

SUMA 0,00

SUMA

SUMA

I.Příjmy (P) SUMA 260 167,57

 tř.1 - Daňové příjmy SUMA 145 349,00

 tř.2 - Nedaňové příjmy SUMA 63 969,48

 tř.3 - Kapitálové příjmy SUMA 8 043,00

 tř.4 - Přijaté transfery SUMA 42 806,09

II.Výdaje (V) SUMA 311 930,46

 tř.5 - Běžné výdaje SUMA 233 649,21

 tř.6 - Kapitálové výdaje SUMA 78 281,25

III.Saldo příjmů a výdajů SUMA -51 762,90

5171 Opravy a udržování SUMA 18 825,00

61xx Investiční nákupy a související výdaje SUMA 43 143,25

SF Sociální fond SUMA 1 508,00

B. Financování

Výsledné saldo celkových příjmů a výdajů SUMA -51 762,90

8123 Dlouhodobé přijaté prostředky SUMA 19 000,00

8124
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků SUMA -5 723,00

8115
Změna stavu na bankovních účtech kromě změn stavů 

účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
SUMA -38 485,90

C. Stav na bankovních účtech rozpočtového hospodaření

Odhadovaný stav k 01.01. vč. Sociálního fondu SUMA 70 000,00 vč. účtu HSČ

A.Hospodaření běžného roku

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32  - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním zabezpečení a 

politice zaměstnanosti

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

37 - Ochrana životního prostředí

43 - Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním zabezpečení a 

politice zaměstnanosti

52 - Civilní připravenost na krizové stavy

53 - Bezpečnost a veřejný pořádek

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

61 - Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany

62 - Jiné veřejné služby a činnosti

63 - Finanční operace

64 - Ostatní činnosti

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

34 - Tělovýchova a  zájmová činnost

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

10 - Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby

22 - Doprava

23 - Vodní hospodářství

31 a 32 - Vzdělávání a školské služby

33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky

ROZPOČET MĚSTA MILEVSKA NA ROK 2022 - REKAPITULACE

Rozpočtové hospodaření města v závazných 

ukazatelích

Třída

NÁZEV ORJ Komentář

Třídění dle rozpočtové skladby

 

 



Stav prostředků k 01.01. SUMA x

8115
Změna stavu na bankovních účtech kromě změn stavů 

účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA SUMA -38 485,90

Stav na konci vykazovaného období SUMA 31 514,10

V Milevsku dne 2.11.2021

Podpis:

Vyhotovila: Ing. Eva Šťastná


